
Nr Anal Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1

1 An.124/3a
Germim shkemb sek i lire, me mina te vogla,me 
ekskavator 1 m3 + transport deri 5 km
 per profilim rruge

m³ 346.00        -                            

2 An.164/1b
Mbushje ngjeshje me çakull mali per nivelim
dhe profilim rruge

m³ 728.00        -                            

-                            

2

1 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m² 5,220.00     -                            

2 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m² 5,220.00     -                            

3 3.212/b Shtrese stabilizanti 0/32  t = 10 cm m² 6,960.00     -                            

4 3.212/a Shtrese stabilizanti 0/32  per bankina tmes - 5 cm m² 1,582.00     -                            

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per kuneta m³ 16.00          -                            

-                            

3

1 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri

m² 165.00        -                            

2 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m² 165.00        -                            

3 3.212/b Shtrese stabilizanti 0/32  t = 10 cm m² 220.00        -                            

-                            

4

1 3.44/1 Germim dheu per pastrim tombino dhe kanale m³ 62.00          -                            

2 3.243 Ndertim mur betoni M-200 m³ 1.00            -                            

3 2.556 F.V tubo Φ 600 mm per tombino ml 1.00            -                            

4 3.243/1 Beton M-200 per riparim hyrje dalje tombinoje m³ 2.00            -                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            
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OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI RRUGES "RRAGAM - SHELDI" ( Loti 2 )
 BASHKIA SHKODËR (SEGMENTI 0 - 1740 ml)

Punime Germimi dhe Mbushje ne Rruge 

Punime Shtresash ne Rruge

Punime Shtresash ne Rruge dytesore L = 55 m

Shuma 4

Shuma totale

Shuma ( 1 ÷ 4 )

Shuma 3

Shuma 2

Shuma 1

Punime ne tombino dhe kanale kulluese

T.V.SH 20 %

Fondi rezerve 1.5 %

Shuma


